Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Закаменский агропромышленный техникум»

Адрес: 671950, ул. Гагарина 14 «а», г. Закаменск,
Закаменский район Республики Бурятия

______Тел:8(30137)4-41-44, факс:8(30137)4-43-96, 8ои-2акатпа@таИ.ги______

ПРИКАЗ № 93/2

«Об определении должностных лиц
ответственных за профилактику
коррупционных или иных правонарушений» 06.09.2021 г

На основании требований ФЗ от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за профилактику коррупционных или
иных правонарушений:

- зам. директора по УПР -  Жигжитову Ю.В.;
- зам. директора по УВР -  Доноеву О.П.;
- инспектора ОК -  Бурхинову Э.Б..
2. Ответственным за профилактику коррупционных или иных

правонарушений:
ознакомить работников с нормативными документами,

регламентирующими вопросы предупреждения и противодействия
коррупции в организации;

- провести до 28.02.2022 г. обучающие мероприятия по вопросам
применения (соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур;

- в начале каждого года давать периодическую оценку коррупционных
рисков в целях выявления сфер деятельности организации, наиболее
подверженных такими рисками, и разрабатывать соответствующие
антикоррупционные меры;

3. Югову В.В., преподавателю информатики в ГБПОУ «ЗАПТ»:
- разместить на сайте организации пакет нормативных документов по

антиткоррупционной политике;